
Kaupunginhallitus § 124 21.05.2018

Kaupungin ja Humppilan kunnan yhteistyösopimuksen vaihdos seudulliseksi
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun yhteistyösopimukseksi

304/00.04.01/2017, 71/02.09.00/2018

KH 21.05.2018 § 124
 Kaupunki sopi vuoden 2015 tammikuussa Humppilan kunnan kans-

sa kaupungin viranhaltijan hoitavan kaupungin ja kun nan ra ken nus-
val von ta teh tä viä sekä kunnan maa-ai nes lais sa tar koi tet tu ja val von ta-
teh tä viä ja korjausavustuksia kos ke via tehtäviä. Vi ran hal ti jan so vit tiin
työskentelevän puoliksi kaupungin teh tä vis sä ja puo lik si kunnan teh-
tä vis sä. Palkkakustannukset ja muut työn an ta jan kus tan nuk set so vit-
tiin maksettavan saman jaot te lun mukaisesti. Vi ran hal ti jal la on Fors-
sas sa toimipiste ja lisäksi työ pis te Humppilan kun nan ta lol ta. Kau pun-
gin rakennustarkastaja on vi ran hal ti jan lä hi esi mies.

 Humppilan kunta esitti helmikuussa sopimuksen lo pet ta mis ta mah-
dol li sim man pikaisesti. Kunta haluaisi hoitaa tehtävät itse. Sopimus
on voimassa toistaiseksi. Sen irtisanomisaika on vuosi. Kun nan ir ti-
sa no mis il moi tuk sen nojalla sopimus päättyy 27.2.2019, ell ei tätä ly-
hyem mäs tä irtisanomisajasta sovita. Lyhennys käy kau pun gil le.

Kaupungin sekä Humppilan, Jokioisten, Tammelan ja Ypäjän kun tien
vi ran hal ti jat laativat vuonna 2017 rakennusvalvonnan ja ym pä ris tön-
suo je lun seudullisen yhteistyön lisäämistä koskeneen esi tyk sen.
Seutuneuvoston kokouksessa 31.8.2017 yhteistyön tii vis tä mis tä
pidettiin toivottavana. Kaupunginhallitus hy väk syi  kokouk ses sa
11.9.2017 kaupungin puolesta asiaa val mis tel ta van esitettyjen toi-
min ta ta po jen mukaisesti ja niin, et tä yh tei nen hen ki lö kun ta olisi kau-
pun gin palveluksessa.

 Kaupungin sekä Jokioisten, Tammelan ja Ypäjän kuntien vi ran hal ti jat
valmistelivat asiaa edelleen. Laaditun esityksen mukaan kau pun gin
ja kun tien ra ken nus val von nan ja ym pä ris tön suo je lun teh tä viä hoi ta va
hen ki lö kun ta olisi kau pun gin palveluksessa. Kau pun gin ja kun tien
omat toi mi eli met te ki si vät edelleen niille kuuluvat  pää tök set. Sa ma
hen ki lö kun ta val mis te li si asiat toi mi elin ten päätettäviksi sekä huo leh-
ti si pää tös ten täy tän töön pa nos ta ja muis ta teh tä vis tä.       

Järjestelyn avulla pystyttäisiin kehittämään palveluita seudullisesti
mm. erikoistumisen ja varahenkilöjärjestelmän vahvistamisen myötä.
Teh ty jen laskelmien mukaan jokaisen sopimukseen mukaan läh te-
vän kunnan kustannustaso jäisi hieman aiempaa alhaisemmaksi.
Kaik ki hyötyisivät yhteistyöstä toiminnallisesti ja taloudellisesti.



Kaupungin sekä Jokioisten, Tammelan ja Ypäjän kuntien vi ran hal ti-
joi den työryhmä laati yhteistyösopimukseksi luon nok sen. Sopimus
tu li si voimaan vuoden 2019 alusta. Sopimusosapuolina olisivat kau-
pun ki se kä Jo kiois ten, Tam me lan ja Ypäjän kunnat. Humppilan kun-
ta ei ollut mukana sopimuksen valmistelussa, mutta kun nan mu-
kanaolo so pi muk sessa hyödyttäisi kuntaa ja mui ta. Kau pun gin on
tar koi tuk sen mu kais ta esittää kunnalle sopimuksen hy väk sy mis tä.  

Sopimusluonnos on nähtävänä kokouksessa.
(MP)

Lisätiedot: tekninen johtaja Antti Heinilä, puh. 03 4141 5340, ant ti.
hei ni la(ät)fors sa.fi

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus

1. hyväksyy kaupungin puolesta Humppilan kunnan kanssa vuonna
2015 tehdyn ra ken nus val von ta- ym. tehtävien yhteistyösopimuksen
päät ty vän 31.5.2018    

 2. ehdottaa Humppilan kunnalle mukaantuloa edellä selostetun seu-
dul li sen ra ken nus val von nan ja ym pä ris tön suo je lun yh teis työ so pi muk-
sen osa puo lek si.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


